ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

г.Таганрог
Ростовская область

РЕШЕНИЕ №89

30.06.2005 г.Таганрог

О награждении Почетными грамотами
городского самоуправления работников
Таганрогского почтамта УФПС
РО-филиала ФГУП «Почта России»

В связи с празднованием профессионального праздника Дня Российской почты, а
также на основании ходатайства начальника Таганрогского почтамта УФПС РО-филиала
ФГУП «Почта России» Пересадько В.И. и предложений депутатов Городской Думы,
Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными грамотами городского самоуправления за многолетний,
добросовестный труд и высокий профессионализм в оказании услуг почтовой связи
населению работников Таганрогского почтамта УФПС РО филиала ФГУП «Почта
России»:

-     ВАСИЛЕНКО
      Наталью Николаевну                             - бригадира операторов участка ПОиДПОиП,

-    ГОНЧАР
     Галину Семеновну                                 - начальника отделения связи №23,

-    ПЕРЕСАДЬКО
     Валентина Ивановича                           - начальника Таганрогского почтамта,

-    ТАБУНЩИКОВУ
      Веру Борисовну                                    - почтальона ОПС №32.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на 1 заместителя Главы

городского самоуправления Прасолова В.А.

Председатель Городской Думы                                                                    Ю.Стефанов

Рассылка:
- Администрация города